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چشمانداز تازه برای لامرد؛

هوش مصنوعی ابزاری برای خدمترسانی بهتر به مردم
لامِرد_ کارگروه توسعه هوش مصنوعی و فناوریهای نوین با حضور فرماندار لامرد و جمعی از مسئولان و فعالان حوزه فناوری در سالن شهید جنگآور

فرمانداری برگزار شد؛ نشستی که هدف آن ترسیم چشمانداز آیندهای هوشمند برای شهر و روستاهای این شهرستان بود.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، کارگروه توسعه هوش مصنوعی و فناوریهای نوین در شهرستان لامرد با حضور استاد هوش مصنوعی حسین
دلاویز، خضری فرماندار سابق، علی علیزاده فرماندار فعلی، و جمعی از کارشناسان و فعالان حوزه فناوری برگزار شد.

در این نشست، هر یک از اعضا دیدگاهها و پیشنهادهای خود را در زمینه گسترش کاربردهای هوش مصنوعی در بخشهای مختلف شهرستان ارائه
کردند.

حسین دلاویز در این آیین با اشاره به نخستین سمینار هوش مصنوعی در لامرد که با حضور ۳۰۰ نفر برگزار شد، گفت: مسیر آغازین دشوار بود اما امروز
ضرورت دارد روند استفاده از هوش مصنوعی در شهرستان گسترش یابد.معلمان باید در این عرصه ورود کنند و سیاستگذاریهای دقیق و علمی برای

بهرهگیری از این فناوری ارائه شود.

وی تأکید کرد که هوش مصنوعی نباید جایگزین فعالیت ذهنی انسان شود، بلکه باید به عنوان ابزاری برای ارتقای کیفیت کارها مورد استفاده قرار گیرد.

در ادامه، یکی از اعضای کارگروه هوش مصنوعی و ارتباطات دیجیتال با اشاره به اهمیت ورود کسبوکارها و مدیریت شهری به این حوزه گفت: لامرد
فرصتی بیبدیل دارد تا به عنوان نخستین شهرستان در کشور، مسیر توسعه هوش مصنوعی را بهطور جدی دنبال کند. متأسفانه فضای غیرعلمی پیرامون

این فناوری در حال گسترش است و باید با آموزش تخصصی و ارتقای سواد هوش مصنوعی، این روند اصلاح شود.

نعیمی، دیگر عضو کارگروه، نیز بر ضرورت هوشمندسازی مدیریت شهری تأکید کرد و افزود: آموزش دبیران، تولید محتوای تخصصی و توجه به مقدمات
کار با سیستمهای کامپیوتری از الزامات این مسیر است. همچنین باید مباحث جامعهشناسی و روانشناسی در کنار فناوری مدنظر قرار گیرد تا توسعه

هوش مصنوعی با نیازهای واقعی جامعه هماهنگ باشد.

وی خاطرنشان کرد: «چتجیبیتی و ابزارهای مشابه باید به عنوان دستیار عمل کنند، نه جایگزین کامل فعالیتهای انسانی.

علی علیزاده، فرماندار شهرستان لامرد، نیز در این نشست با تأکید بر لزوم توانمندسازی دهیاران و بخشداران در حوزه فناوری گفت: دهیاریها باید به
پایگاه داده و ابزارهای نوین مجهز شوند تا بتوانند با کمک سامانههای هوشمند، خدمات بهتری به مردم مناطق خود ارائه دهند.

وی افزود: آموزش، فرهنگسازی و اجرای طرحهای پایلوت در روستاها از جمله اقداماتی است که میتوان در آینده دنبال کرد.

وی همچنین بر اهمیت همکاری میان دانشگاهها، شرکتهای دانشبنیان و نهادهای محلی تأکید کرد و یادآور شد: برای تحقق توسعه روستای
هوشمند، باید مشارکت مردم، بخش خصوصی و مراکز علمی جلب شود تا الگویی موفق از کاربرد هوش مصنوعی در روستاها ارائه گردد.

علیزاده خاطرنشان کرد: هوش مصنوعی جایگزین انسان نیست، بلکه ابزاری برای تقویت توان مدیریت و خدمترسانی بهتر است. اگر امروز وارد این
عرصه نشویم، فردا با عقبماندگیهای جدی مواجه خواهیم شد؛ از این رو نیازمند نگاهی ویژه در این حوزه هستیم.

این کارگروه قرار است با استمرار جلسات و برنامههای تخصصی، زمینههای مختلف توسعه هوش مصنوعی در شهرستان لامرد را بررسی و اجرا کند.
هدف نهایی، تبدیل لامرد به شهری و روستایی هوشمند است؛ الگویی که بتواند منابع را مدیریت کند، ترافیک را کنترل نماید و حتی در حوزه آموزش، به

دانشآموزان در رفع ضعفهای درسی یاری رساند.


